Céamara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33
Estado de Minas Gerais

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAORCAMENTARIA
CONSIGNAGOES

INSS Consignacéo

IRRF (Transf. p/ Prefeitura)

BCO. BRASIL Consignacéo

Aplicacdo Financeira

ISSQN
SALDOS DO MES ANTERIOR

Banco do Brasil S/A. - MOVIMENTO

Banco do Brasil S/A. - APLICACAO
TOTAL GERAL

Balango Financeiro
Periodo: 10/2009

TITULOS DA DESPESA
30.000,00 DESPESA ORGAMENTARIA
30.000,00 DESPESA POR FUNGOES
30.000,00 Legislativa
1.658,88 DESPESA EXTRAORQAMENTARIA
1.658,88 CONSIGNAGCOES
1.435,88 INSS Consignacéo
13,76 IRRF (Transf. p/ Prefeitura)
146,00 BCO. BRASIL Consignacéo
43,05 DEVOLUCAO DE RECURSOS FINANCEIROS - PREFEITURA
20,19  Aplicagéo Financeira
27.842,89 ISSQON
7.969,26 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
19.873,63 Banco do Brasil S/A. - MOVIMENTO
59.501,77  Banco do Brasil S/A. - APLICACAO
TOTAL GERAL

27.234,74
27.234,74
27.234,74
7.865,77
7.865,77
1.386,38
27,52
96,29
6.300,00
45,04
10,54
24.401,26
22.399,81
2.001,45
59.501,77
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